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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

  for Hercules&Co ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     København Ø, den 26. februar 2026

Direktion

   Per Viggo Ouzer Andersen

Direktør
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      Til den daglige ledelse i Hercules&Co ApS

              Vi har opstillet årsregnskabet for Hercules&Co ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september

            2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Borup, den 26. februar 2026

 THN Revision

  CVR nr.: 32500145

  Tobias H. Nygaard

 Registreret Revisor

mne33931
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Selskabet:  Hercules&Co ApS

   Østbanegade 19, kl, th

  2100 København Ø

CVR-nr.: 39969041

Regnskabsår:     1. oktober - 30. september

Direktion:    Per Viggo Ouzer Andersen

Direktør

Revisor:  THN Revision

  Hovedgaden 64 B

 4140 Borup

  CVR nr.: 32500145



LEDELSESBERETNING

- 6 -

  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af sundhedsfaglige

      behandlinger, wellness behandlinger samt dermed beslægtet aktiviteter.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

       Periodens udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.
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Generelt

          Årsregnskabet for Hercules&Co ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.�

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

          Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold

           til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

             Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter

          afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog

  maksimalt 8 år.
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           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

          Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år    0 - 20 %

   Indretning af lejede lokaler  5 år  0 %
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         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.............................................................................. 276.093 315.080

1 Personaleomkostninger................................................................... -215.666 -309.072

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver................................................................................... -61.516 -109.493

 Andre driftsomkostninger................................................................ -89.692 0

   Resultat før finansielle poster.......................................................... -90.781 -103.485

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder................................................................................... 0 -2.336

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -19 -57

 Årets resultat................................................................................... -90.800 -105.878

 Overført resultat.............................................................................. -90.800 -105.878

  Forslag til resultatdisponering......................................................... -90.800 -105.878
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2025 2024

DKK DKK

   Erhvervede koncessioner, patenter, licenser,

   varemærker samt lignende rettigheder............................................ 0 7.456

 Immaterielle anlægsaktiver............................................................. 0 7.456

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.......................................... 98.160 141.968

   Indretning af lejede lokaler.............................................................. 0 10.252

 Materielle anlægsaktiver................................................................. 98.160 152.220

Deposita........................................................................................... 50.094 49.056

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 50.094 49.056

Anlægsaktiver.................................................................................. 148.254 208.732

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.................................... 14.850 7.785

 Andre tilgodehavender.................................................................... 0 9.646

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 0 3.125

Tilgodehavender.............................................................................. 14.850 20.556

 Likvide beholdninger...................................................................... 14.859 13.852

Omsætningsaktiver.......................................................................... 29.709 34.408

Aktiver............................................................................................. 177.963 243.140
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital......................................................................... 50.000 50.000

 Overført resultat.............................................................................. 1.384 92.185

Egenkapital...................................................................................... 51.384 142.185

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................... 0 16.134

   Gæld til tilknyttede virksomheder................................................... 14.971 59.244

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring.................................................................... 110.450 25.577

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....................................... 1.158 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 126.579 100.955

Passiver............................................................................................ 177.963 243.140

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo............................................................... 50.000 50.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 50.000 50.000

    Overført overskud eller tab, primo.................................................. 92.184 198.063

 Årets resultat................................................................................... -90.800 -105.878

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 1.384 92.185

Egenkapital...................................................................................... 51.384 142.185
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................... 1 1

Lønninger........................................................................................ 202.436 262.062

Pensioner......................................................................................... 11.700 42.900

    Andre omkostninger til social sikring............................................. 1.530 4.110

Personaleomkostninger.................................................................... 215.666 309.072

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 6 måneders uopsigelighed, der på

   balancetidspunktet udgør t.kr. 85.

Leasingforpligtelser

           Selskabet har leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen

          udgør t.kr. 70, og en restløbetid på op til 29 måneder.

   Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter

          ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske

        selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og rotalties indenfor

sambeskatningskredsen.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


